
E A U  -  W a t e r

3,10Chaudfontaine plat 25cl
Chaudfontaine plat 50cl
Chaudfontiane plat 1L
Chaudfontaine Bruisend 25cl
Chaudfontaine Bruisend 50cl
Chaudfontaine Bruisend 1L

RestaurantRestaurant
Han-sur-LesseHan-sur-Lesse

B O I S S O N S
D r a n k e n

Heures d'ouverture :

CHAQUE JOUR__ 12u00

 

À LA CARTE__ 12u00 - 18u00

TAPAS__ 12u00 - 18u00

MENU__ 18u00 - 21u00
aulitdesours.be

4,80
8,00
3,10
4,80
8,00

S o d a s  -  F r i s d r a n k

Coca-Cola
Fanta
Sprite
Coca-Cola Zero
Ice Tea pêche
Nordic Mist Tonic
Nordic Mist Bitter Lemon
Nordic Mist Agrum

3,10
3,10
3,10
3,10
3,15
3,15
3,15
3,15

J u s  d e  f r u i t s  -  F r u i t s a p

Jus de tomates Pajottenlander
Tomatensap Pajottenlander

Jus de pamplemousse 
Pajottenlander
Pompelmoessap Pajottenlander

Jus de pomme Pajottenlander
Appelsap Pajottenlander

Jus d'orange Pajottenlander
Sinaasappelsap Pajottenlander

Jus de santé Pajottenlander
Gezondheidsdrank Pajottenlander

Jus multifruits Pajottenlander
Multivruchtendrank Pajottenlander

3,15

3,15

3,15

3,15

3,15

3,15

L a i t  a u  c h o c o l a t  -  

C h o c o l a d e m e l k

Cécémel 3,10

Veuillez nous prévenir en cas d’allergies
et demander nos informations sur les allergènes. 
Veuillez noter que la composition de nos aliments peut changer.

Gelieve te verwittigen bij eventuele allergieën
en onze allergenen informatie op te vragen. 
Opgelet de samenstelling van onze levensmiddelen kan wijzigen.

B i è r e s  B e l g e s
B e l g i s c h e  B i e r e n

P r e s s i o n  -  V a n ' t  V a t

Premium Pils
La Chouffe
L'amitié c'est.. .une chouffe pour toi et
moi 8%
La Chouffe 25cl 

3,10
4,25

3,80

B o u t e i l l e  -  O p  f l e s
Vedett Blond
Une blonde premium vraiment bonne
5,2%
Vedett Extra White
Délectez-vous de ses arômes
d'agrumes rafraichissants aux accents
de coriandre 4,7%
Vedett IPA
Les notes fraîches, fruitées et florales
subliment la douceur du caramel 5,5%
De Konincke Bolleke
La saveur d'Anvers 5,2%
De Konincke Triple d'Anvers
Audacieuse et exubérante mais avec
un coeur aimant 8%
Liefmans Goudenband 
L'une des bières les plus
exceptionnelles au monde 8%
Liefmans Kriek Brut
Une bière luxueuse aux notes fraîches
et le caractère prononcé de la cerise
6%
Mc Chouffe
Une bière brune pleine de caractère 8%
Maredsous Blond 
Couleur claire et ambrée avec une
mousse généreuse 6,5%
Duvel
La meilleure bière blonde belge au
monde 8,5%
Duvel Triple Hop
Une innovation avec une troisième
variété de houblon 9,5%
Trappist de Rochefort 6
Couleur rousse, brassée une fois par
an 7,5%
Trappist de Rochefort 8
Plus riche en fruits, avec un soupçon
de Demi-Sec 11,3%
Trappist de Rochefort 10
Considérée comme l'une des
meilleures au monde 11,3%
Trappist Triple Extra Blond de
Rochefort 
Blonde ambrée, lancée en 2020 8,1%
Orval
Une authentique bière trappiste 6,2%
Stella Alcohol Free 0,0%
Une bière blonde sans alcool 0,0%
L'Esprit Triple 8%
La Saison de Han 6%

4,25

4,25

4,25

3,45

5,25

4,75

4,25

4,95

5,45

5,45

6,00

5,00

5,50

6,00

6,00

6,00

3,15

B o i s s o n s  C h a u d e s
W a r m e  d r a n k e n

C a f é  -  K o f f i e

Lungo
Espresso
Capuccino
Latte Macchiato
Décaféiné
Irish Coffee
French Coffee

3,45
2,95
4,25
4,25
3,45

T h é  -  T h e e

Camomille
Kamille
Menthe
Munt
Vert
Groen
Fruits
Rode vruchten

3,45

3,45

3,45

3,45

C h o c o l a t  c h a u d  -  W a r m e

c h o c o

Cécémel

9,50
9,50

4,00

T a p a s

Plat de tapas
Tapasschotel
Bitterballen
Portie Bitterballen
Fromage
Portie kaas
Salami
Portie Salami
Mix Froid
Mix koud
Calamari
Calamar
Scampi Fris
Scampi fritti
Portion mix chaud
Portie warm gemengd

A p é r i t i f  -  A p e r o

17,95

9,50

7,00

7,00

9,00

8,00

9,00

16,00

Enjoy life,enjoy tapas ! 
5,50
5,00



Heures d'ouverture :

CHAQUE JOUR__ 12u00

 

À LA CARTE__ 12u00 - 18u00

TAPAS__ 12u00 - 18u00

MENU__ 18u00 - 21u00 RestaurantRestaurant
Han-sur-LesseHan-sur-Lesse

aulitdesours.be

B u l l e s
B u b b e l s

C a v a

Verre
Glas
Bouteille
Fles

7,50

29,00

nv Cava Bach Extrismo Brut Nature
Ce cava espagnol traditionnel du domaine Bach
a tout pour plaire ; des arômes ludiques au nez ;
équilibrés par une palette de riches notes de
fruits à noyau ; sec, avec une fin de bouche
rafraîchissante. Ce mélange classique de
macabeu, parellada et xarel-lo répondra à vos
attentes. 

Deze klassieke Spaanse Cava van het domaine
Bach is exact wat u zoekt in een bubbel ; speels
aromatisch in de neus ; gebalanceerd met veel
steenfruit op het pallet ; droog en verfrissend op
de afdronk. Deze klassieke blend van Macabeu,
Parellada en Xarel-lo doet exact wat het moet
doen. 

C h a m p a g n e

L a u r e n t  P e r r i e r

Verre
Glas
Bouteille
Fles

12,50

69,00

C h a m p a g n e  b r u t  -  3

c é p a g e s  p o u r  C h â t e a u  d e

V i g n é e

Verre
Glas
Bouteille
Fles

9,00

49,00

C h a m p a g n e  b l a n c s  d e

b l a n c s  g r a n d  c r u  n V  p o u r

L e  S a n g l i e r

Bouteille
Fles

49,00

V i n s
W i j n e n

V i n  d e  l a  m a i s o n  -

H u i s w i j n

B l a n c  -  W i t

Verre
Glas
Bouteille
Fles

6,50

35,00

2021 Pecorino, Poggio Anima
Une success-story à l ' italienne ; en deux
décennies, le Pecorino (sans rapport avec le
fromage !) a conquis le monde du vin. Ce
cépage des Abruzzes rappelle le Sauvignon
blanc ; i l regorge de fleurs de sureau, d'agrumes
et de fruits verts exotiques. Vin de soif ! 

Een Italiaans succesverhal ; op twee decennia
tijd heeft Pecorino (ongerelateerd met de kaas
!) de wijnwereld veroverd. Deze druif uit Abruzzo
doet denken aan Sauvignon Blanc ;
vlierbloesem, cirus en exotisch groen fruit in
overvloed. Vin de soif ! 

R o u g e  -  R o o d

Verre
Glas
Bouteille
Fles

5,00

38,00

2021 Primitivo, Poggio Anima
Cette star des Pouilles est l 'exemple parfait de
la beauté dont est capable le Primitivo, à
condition qu'il soit produit avec savoir-faire. Une
bombe de fruits noirs mûrs, une bouche veloutée
et des tanins très subtils ! 

Deze Pugliese topper is het absolute
schoolvoorbeeld van hoe mooi Primitivo kan zijn,
mits het door de juiste mensen wordt gemaakt.
Een bom van rijp donker fruit, een fluwelig
mondgevoel en erg subtiele tannines !

R o s é

Verre
Glas
Bouteille
Fles

4,50

30,00

2021 Création B, La Grande Bauquière
La propriétaire de ce somptueux domaine de
Côtes-de-Provence, La Grande Bauquière, est
une amie personnelle de Wout. Un vin rosé
provençal ludique, merveilleusement facile
d'accès. 

De eigenares van La Grande Bauquière is een
persoonlijke vriendin van Wout en is de
eigenares van dit prachtige domein in Côtes-
de-Provence. Een speelse Provençaalse vin rosé,
geweldig easy-going. 

S p i r i t s  
A p é r i t i f s  &  D i g e s t i f s

A p é r i t i f s  &  d i g e s t i f s

- A p e r i t i e v e n  &

d i g e s t i e v e n

Porto Wit/Ruby/Tawny
Cognac Bertrand V.S.
Whiskey Gouden Carolus
Rum Diplomatico 
Gin Hendrickx
Vodka Grey Goose
Campari
Gin Arthur
Gin Fleur de Han
Limoncello
Cointreau
Grand Marnier
Amaretto
Pisang
Martini blanc
Apéritif Maison
Ricard
Picon vin blanc
Picon bière 
Kir vin blanc
Apérol Spritz

*Plus soft

9,50
11,00
11,00
11,00
11,00
7,00

14,00
11,50
7,50
9,50
9,50
7,50
5,00
6,50

10,00
9,50
9,50
9,50
9,50

2,50

Demandez notre cartede vins secrète !
 

Vraag naar onzegeheime wijnkaart ! 

Veuillez nous prévenir en cas d’allergies
et demander nos informations sur les allergènes. 
Veuillez noter que la composition de nos aliments

peut changer.
 

Gelieve te verwittigen bij eventuele allergieën
en onze allergenen informatie op te vragen. 

Opgelet de samenstelling van onze levensmiddelen
kan wijzigen.

4,75

9,50



Heures d'ouverture :

CHAQUE JOUR__ 12u00

 

À LA CARTE__ 12u00 - 18u00

TAPAS__ 12u00 - 18u00

MENU__ 18u00 - 21u00 RestaurantRestaurant
Han-sur-LesseHan-sur-Lesse

aulitdesours.be

E n t r é e s
V o o r g e r e c h t

P o t a g e s  -  s o e p e n

Soupe du jour
Dagsoep

6,50

C r o q u e t t e s  -  K r o k e t t e n

Croquettes artisanales au
fromage
Artisanale kaaskroketten
Croquette artisanale aux
crevettes
Artisanale garnaalkroket 
(1 pièce/1 stuk)
Croquettes artisanales aux
crevettes
Artisanale garnaalkroket
(2 pièces/2 stuks)

13,50

17,00

27,00

Veuillez nous prévenir en cas d’allergies
et demander nos informations sur les allergènes. 
Veuillez noter que la composition de nos aliments
peut changer.

Gelieve te verwittigen bij eventuele allergieën
en onze allergenen informatie op te vragen. 
Opgelet de samenstelling van onze levensmiddelen
kan wijzigen.

Demandez nos suggestions ! 
 

Vraag ook naar onze suggesties !

F r o m a g e s  -  K a a s

Plateau de fromages
Kaasschotel

18,00

S u p p l é m e n t s

Frites
Mayonnaise
Ketchup

2,50
1,10
1,10

P l a t s  P r i n c i p a u x
H o o f d s c h o t e l

V i a n d e s  -  V l e e s

Steak Arthur
Sauce : crème poivre ou béarnaise
Saus : pepper of béarnaise
Vol-au-vent
Cassolette de joues de porc,
salade et rösti
Stoofpotje van varkenswangetjes,
salade en rösti 
Demi-poulet grillé Maison
In het huis gegrilde halve kip

*Les plats sont servis avec salade et
frites
*Deze gerechten zijn inc. salade en
frietjes

28,00

22,00
23,00

22,00

P o i s s o n  -  v i s

Moules nature (saison juillet-
août) + frites
Mosselen natuur (seizoen juli -
augustus) + frietjes
Moules au vin blanc
Mosselen met witte wijn
Moules maison
Truite Meunière, salade +
pommes grenailles
Forel Meunière, salade +
krielaardappeltjes

29,00

+2€

S a l a d e s  

Salade César
Ceasar salade
Salade Niçoise
Salade, tomate, concombre, thon,
olives, oignons
Salade, tomaat, komkommer, tonijn,
olijven, ajuin

*Servie avec du pain
Wordt geserveerd met brood

18,00

18,00

P â t e s  -  P a s t a ' s

Spaghetti Bolognaise 18,50

C r o q u e s  &  T o a s t  

Croque-Monsieur + garnituur
Croque-Madame + garnituur
Toast aux champignons
Toast met champignons

12,00
14,00
14,00

P o u r  E n f a n t s
V o o r  K i n d e r e n

P l a t s  -  G e r e c h t e n

Soupe du jour
Dagsoep
Spaghetti Bolognaise
Croquette artisanale au
fromage (1 pièce)
Artisanale kaaskroket (1 stuk)
Filet de poulet avec
compote de pommes et
frites
Kipfilet met appelmoes en
frietjes
Vol-au-vent et frites
Vol-au-vent en frietjes

4,50

9,50
9,50

14,50

14,50

O m e l e t t e s

Omelette nature + pain
Omelette natuur + brood
Omelette maison + pain 
Pommes de terre, lardons,
oignons, champignons
Omelette maison + brood
Aardappel, spekjes, ajuin,
champignons
Omelette aux champignons
Omelette met champignons
Omelette jambon
Omelette met ham
Omelette fromage
Omelette met kaas

12,00

15,00

14,00

Bon Appétit !

L u n c h  1 2 u 0 0 - 1 8 u 0 0

+2€
21,00

14,00

14,00



Heures d'ouverture :

CHAQUE JOUR__ 12u00

 

À LA CARTE__ 12u00 - 18u00

TAPAS__ 12u00 - 18u00

MENU__ 18u00 - 21u00 RestaurantRestaurant
Han-sur-LesseHan-sur-Lesse

aulitdesours.be

D i n e r  1 8 u 0 0 - 2 1 u 0 0

M e n u  3  p l a t s
3 - G a n g e n  m e n u

Entrée, plat principal et dessert du
jour
Incluant les vins pendant l 'entrée et le
plat principal + 1/2L d'eau par personne

Voorgerecht, hoofdgerecht en
dessert van de dag
Inclusief wijnen tijdens het voor-en
hoofdgerecht + 1/2L water per persoon

59,00

E n t r é e  -  V o o r g e r e c h t

Escargots de Bourgogne
Bourgondische slakken
Scampi "Arthur" 
Croquette de crevette artisanale
(1 pièce)
Artisanale garnaalkroket (1 stuk)
Terrine de Campagne et ses
cornichons
Ardeense paté met augurken
Carpaccio de boeuf, vinaigrette
truffes et copeaux de parmesan
Rundvlees carpaccio dressing truffels
& parmesan snippers

17,00

18,00

17,00

17,00

17,00

P l a t  P r i n c i p a l  -  H o o f d g e r e c h t

M e n u  4  p l a t s
4 - G a n g e n  m e n u

69,00

Entrée, plat principal et dessert du
jour et plateau de fromage
Incluant les vins pendant l 'entrée et le
plat principal + 1/2L d'eau par personne

Voorgerecht, hoofdgerecht en
dessert van de dag en kaasplankje
Inclusief wijnen tijdens het voor-en
hoofdgerecht + 1/2L water per persoon

Pâtes végétariennes maison
Huisbereide vegetarische pasta, pesto
crème
Truite Meunière Arthur, pommes
grenaille et salade
Forel Meunière Arthur met
krielaardappeltjes en salade
Demi-poulet rôti , frites et salade
Halve kip aan't spit met olijven puree of
frietjes en salade
Osso bucco et ses fetucelle 
Osso bucco en zijn fetuccine 
Poisson du jour, sa purée et ses
légumes
Vis van de dag met puree en groentjes
Steak Arthur au poivre, ses
légumes chauds et frites
Steak Arthur met peper, warme
groenten en friet
Sauce, Saus : Crème poivre ou
béarnaise, peper of béarnaise

20,00

21,00

22,00

28,00

28,00

25,00

D e s s e r t  -  N a g e r e c h t

Plateau de fromages
Kaasschotel

A la carte
Consultez notre carte de
desserts
Bekijk onze dessertkaart

18,00

Demandez notre carte de vins sp
éciale !

 
Vraag onze speciale wijnkaart !

Veuillez nous prévenir en cas d’allergies
et demander nos informations sur les allergènes. 
Veuillez noter que la composition de nos aliments

peut changer.
 

Gelieve te verwittigen bij eventuele allergieën
en onze allergenen informatie op te vragen. 

Opgelet de samenstelling van onze levensmiddelen
kan wijzigen.

S u g g e s t i o n s  h o r s  m e n u  -

O f f - m e n u  s u g g e s t i e s

Moules nature (saison juillet-août)
+ frites
Mosselen natuur (seizoen juli -
augustus) + frietjes
Moules au vin blanc
Mosselen met witte wijn
Moules maison

29,00

+2€

+2€



Heures d'ouverture :

CHAQUE JOUR__ 12u00

 

À LA CARTE__ 12u00 - 18u00

TAPAS__ 12u00 - 18u00

MENU__ 18u00 - 21u00 RestaurantRestaurant
Han-sur-LesseHan-sur-Lesse

aulitdesours.be

D e s s e r t s  D é s i r é e

G a u f r e s
W a f e l s

Avec sucre
Me suiker
Avec glace à la vanille
Met vanille ijs
Avec des fraises fraîches
Met verse aardbeien
À l 'Arthur
Glace vanille, fraises fraîches et
sauce au chocolat
Met vanille ijs, verse aadbeien &
chocolade saus

6,00

8,00

9,00

10,50

G l a c e s
R o o m i j s

1 boule de glace
1 bol ijs
2 boules de glace
2 bollen ijs
3 boules de glace
3 bollen ijs
Dame blanche 
2 boules de glace
2 bollen ijs
Coupe aux fraises
2 boules de glace
Coupe aardbei
2 bollen ijs
Coupes aux cerises chaudes
3 boules de glace
Coupe warme krieken
3 bollen ijs

4,50

6,50

8,50

10,50

11,50

10,50

C r ê p e s
P a n n e n k o e k e n

Avec sucre
Me suiker
Avec glace à la vanille
Met vanille ijs
Avec des fraises fraîches
Met verse aardbeien
À l 'Arthur
Glace vanille, fraises fraîches et
sauce au chocolat
Met vanille ijs, verse aadbeien &
chocolade saus

6,95

7,95

9,95

11,50

S u p p l é m e n t s

Chocolat
Supplément crème chantilly
Supplement slagroom

1,25
1,25

Veuillez nous prévenir en cas d’allergies
et demander nos informations sur les allergènes. 
Veuillez noter que la composition de nos aliments

peut changer.
 

Gelieve te verwittigen bij eventuele allergieën
en onze allergenen informatie op te vragen. 

Opgelet de samenstelling van onze levensmiddelen
kan wijzigen.

Bon appétit !


